索引号：
	11220000013544357T/2020-00084
	分类：
	农业、林业、水利;通知

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2020年01月06日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于成立吉林省“菜篮子”工作领导小组的通知

	发文字号：
	吉政办函〔2020〕4号
	发布日期：
	2020年01月09日

　　吉林省人民政府办公厅
　　关于成立吉林省“菜篮子”工作
　　领导小组的通知
　　吉政办函〔2020〕4号
各市（州）人民政府，长白山管委会，长春新区管委会，各县（市）人民政府，省政府各厅委办、各直属机构：
　　为深入贯彻习近平总书记重要指示精神，落实党中央、国务院决策部署，进一步推动落实省负总责和“菜篮子”市长负责制，扎实做好全省“菜篮子”各项工作，省政府决定成立吉林省“菜篮子”工作领导小组。现将领导小组组成人员名单通知如下：
　　组长：            李悦         副省长
　　副组长：        李继东     省政府副秘书长
　　                        张凤春     省农业农村厅厅长
　　成员：            陈雨点     省委宣传部二级巡视员
　　                        孙德华     省发展改革委一级巡视员
　　                        刘星         省公安厅政治部主任
　　                        王学志     省财政厅总会计师
　　                        王顺军     省自然资源厅一级巡视员
　　                        顾恩大     省生态环境保护督察专员
　　                        丁海发     省交通运输厅副厅长
　　                        刘丰艳     省农业农村厅副厅长
　　                        孟庆宇     省商务厅副厅长
　　                        尹贤淑     省市场监管厅副厅长
　　                        孙考取     省畜牧局副局长
　　                        贾晓东     长春市副市长
　　                        陈东         吉林市副市长
　　                        曹武         四平市副市长
　                        　康忠贵     辽源市副市长
　                        　田锡军     通化市副市长
　　                        于翠利     白山市副市长
　　                        张国华     白城市副市长
　　                        王浩         松原市副市长
　　                        许斌         延边州副州长
　　                        尹涛         长白山管委会副主任
　　                        韩明月     长春新区管委会副主任
　　                        霍光         梅河口市副市长
　　                        冯翘         公主岭市副市长
　　吉林省“菜篮子”工作领导小组办公室设在省农业农村厅，办公室主任由省农业农村厅副厅长刘丰艳兼任。领导小组办公室不刻制印章，工作行文时由省农业农村厅代章。
　　吉林省人民政府办公厅
　　2020年1月6日
　　（此件公开发布）